
Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneMP14C1_ROUSSILLON_BONNIEUX_ETS_APT

Téléphone : 04 90 74 20 21 SOMATRAV SOMATRAV SOMATRAV

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui
Itinéraires MP14C1A01 Itinéraires MP14C1R01 MP14C1R01

Services 1 Services 1 2
Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lmmjv---

ROUSSILLON Les Devens 07:06 APT Cité Scolaire 12:05 17:20
Les Huguets 07:11 BONNIEUX Les Rigords 12:20 17:35

BONNIEUX Les Contras 07:13 Saint Pierre 12:22 17:37
Les Eydins 07:18 La Longue Bastide 12:23 17:38
La Canorgue 07:20 Les Chapelins 12:25 17:40
Gendarmerie 07:23 Gendarmerie 12:27 17:42
Les Chapelins 07:27 La Canorgue 12:29 17:44
La Longue Bastide 07:29 Au Pied du Luberon 12:31 17:46
Saint Pierre 07:30 Les Eydins 12:34 17:49
Les Rigords 07:33 ROUSSILLON Les Devens 12:38 17:53

APT Collège Jeanne d'Arc 07:45 ROUSSILLON Les Huguets 12:43 17:58
Cité Scolaire 07:48 BONNIEUX Les Contras 12:45 18:00

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


